
33CESTOVÁNÍ

6.00 Zajímavosti z regionů
6.45 Roztomilý člověk                 čb

Oldřich Nový a Nataša Gollová v 
komedii o tom, že lhát se nevyplácí. 
Český film (1941). 

8.10 Úsměvy Gustava Nezvala
8.55 Polopatě

Moderní hobby magazín Filipa Čapky.
9.45 Kalendárium

10.00 Toulavá kamera
10.30 Objektiv
11.05 Život na zámku

Oblíbený rodinný seriál Čt (1999).
12.00 Otázky Václava Moravce
13.00 Zprávy
13.05 O uloupené divožence

Roman Vojtek a Dana Marková v 
pohádce o tom, jak se hraběcí syn 
stal zbojníkem a divoká lesní víla 
princeznou (2007). 

14.05 Dobro a zlo
Král Dalimil a královna Eliška dlouho
nemohli mít děti. Když se jim ale 
konečně narodila vytoužená dcerka- 
princezna Růženka - zlá Melánie 
vyřkla hroznou kletbu... (1989).

14.35 Tenký led
Co nastane, když se ovdovělá Dana 
znovu zamiluje? Oblíbí si nakonec 
dospívající Jindra matčina nového 
partnera? (1985). 

15.30 Pozor, vizita!
Vážný i veselý příběh posledního 
světoběžníka. Tragikomedie na motivy
knihy Adolfa Branalda Vizita s Rudolfem
Hrušínským v hlavní roli (1981).

17.00 Přísahám a slibuji (4/4)
Josef Abrhám v dramatickém příběhu
lékaře, který po válce hledá v pohraničí
svůj nový domov. Naposledy se setkáme
s doktorem Albertem, z konkurzu vyjde
nový ředitel nemocnice, řádové sestry
opouští nemocnici... Příběh končí 
v lednu roku 1948 (1990). 

18.25 Herbář
18.55 Události za okamžik a počasí
19.00 Události
19.45 Branky, body, vteřiny
19.57 Losování Sportky a Šance
20.00 GEN - Galerie elity národa

Taťána Kuchařová
20.15 Četnické humoresky (13/39)

Arazím se stane šarmantním bavičem
na svatbě slečny Malínské, kde se při
únosu nevěsty záhadně ztratí její sestra.
Četníky čeká řešení případu mazaného
mastičkáře (2000). 

21.35 168 hodin
22.04 Výsledky losování Šťastných 10
22.05 Samotáři

Koprodukční snímek ČT (2000). 
23.55 Schimanski

Epizoda z německého kriminálního 
cyklu (2011). 

1.25 Bolkoviny
2.15 Banánové rybičky
2.50 13. komnata Tonyho Linharta
3.15 Sváteční slovo 
3.20 Hobby naší doby                       
3.50 Bydlet jako... knihomol
4.15 Bydlení je hra
4.40 Chalupa je hra                          
5.05 Zahrada je hra
5.30 Zajímavosti z regionů

TV PROGRAM

film
Samotáři22.05

NEDĚLE 12.11.

6.00 Raníček
6.05 Atlas zvířat
6.30 Franklin a přátelé
6.55 Rytíř Zrezlík
7.05 Garfieldova show
7.20 Novinky z přírody
7.30 Studio Kamarád
9.00 Československý filmový 

týdeník 1967                     čb 
9.15 Hledání ztraceného času: 

Stanislav Olmer uvádí (2) 
9.35 Hádanky domů života II: 

Dobruška a Skalka 
10.00 Velká válka: Nové metody

Ruský dokumentární cyklus
10.55 Nedej se
11.50 Chcete mě?                           
12.15 Sváteční slovo herce a hebraisty

Jaroslava Achaba Haidlera 
12.20 Křesťanský magazín
12.50 Uchem jehly
13.15 Domov můj (3/6)
13.45 Na plovárně s O. Rybářem
14.15 Zapomenutí vůdci: Vjačeslav

Molotov 
Ruský dokumentární cyklus

15.10 Království divočiny: Mořské
hlubiny              
Dokumentární cyklus BBC

15.40 Na cestě po poloostrově Izu
S J. Bartoškou a M. Donutilem za 
nejlepším wasabi, za tajemnými 
svatyněmi na skalnatém pobřeží, přes
bizarní kabinet kuriozit až do města 
Atami na hodinu tance a hudby v 
tradiční škole gejš

16.05 Rozluštěné poklady: Chufuova
pyramida              
Cyklus dokumentů BBC

16.55 Krajinou domova II (10/10)
Jezerní hory

17.25 Záchrana zvířecích sirotků (1/3)
Z kolekce BBC Earth

18.15 Příběhy 20. století: Škola
normálního života 

18.45 Večerníček
O loupežníku Rumcajsovi  

18.55 Postřehy odjinud
Korea očima Petra Voldána

19.00 Země kadidlové stezky (3/10)
Dokumentární cyklus

19.20 Zajímavosti z regionů
19.50 Zprávy v českém znakovém jazyce
20.00 Borsalino a spol.

Válka gangů v marseillském podsvětí
třicátých let, kde jedinou dorozumívací
řečí byly kulky. Koprodukční film 
Francie, Itálie, Německo (1974). 

21.50 Taxi  
Francouzská adrenalinová
komedie (1998).

23.15 Obchody se životem a smrtí - léky
0.00 Pod jedním nebem (3/3)
1.35 Ztracené adresy: Herčivald
1.55 Divočina bez hranic: Užanskij
2.25 Země hypermarketům zaslíbená
2.50 Přísně tajné vraždy: Výbuchy
3.05 Když děti nosí stát
3.30 Kolčavovi aneb plánované

rodičovství 
3.55 Starosta
4.15 Sabotáž
4.40 Tajuplný podzemní svět         
5.10 Tisíc chutí ulice: Španělsko

film
Borsalino a spol. 20.00

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha


